
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

72332

64241128166751075 mm 

6424110
6424111

81665010
81666010

50 mm
60 mm

6424108
6424109

81662510
81663510

25 mm
35 mm

Eckenpinsel, 1-fache Stärke

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

AusführungProdukt

Symbolbild: Eckenpinsel, 1-fache Stärke

Eckenpinsel,  1-fache  Stärke
• Kleinpinsel
• reine PET-Kunstborste
• Weißblech-Zwinge
• Holzstiel

Anwendunsgbeispiele:
- besonders für schwer zugängliche Stellen und Ecken geeignet
- für Anstriche mit Wand- und Deckenfarbe in Standard Qualität

Für wen geeignet:
- Maler & Lackierer
- Handwerker


