

WESTEXEckenpinsel, 1-fache Stärke

- Kleinpinsel
- reine PET-Kunstborste
- Weißblech-Zwinge
- Holzstiel

Anwendunsgbeispiele:

- besonders für schwer zugängliche Stellen und Ecken geeignet
 für Anstriche mit Wand- und Deckenfarbe in Standard Qualität

Für wen geeignet:

- Maler & Lackierer
- Handwerker



Symbolbild: Eckenpinsel, 1-fache Stärke

Produkt	Ausführung	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Eckenpinsel, 1-fache Stärke	25 mm	81662510	6424108
	35 mm	81663510	6424109
	50 mm	81665010	6424110
	60 mm	81666010	6424111
	75 mm	81667510	6424112